
 

 

 

 

 

  
 

 
Chciałbym poinformować o organizowanych i dofinansowanych przez nas koloniach letnich  

dla 90 dzieci gminnych z programem profilaktyczno-sportowym w hotelu BRYZA MORSKA 

- w Jarosławcu, w terminie: 11.07.-15.07.2026 r. (pełne 5 dni: turnus zaczyna się śniadaniem  

i kończy późnym powrotem do domów w ostatnim dniu). 

Nasze kolonie przeznaczone są dla 90 dzieci w wieku 8-16 lat z województwa kujawsko 

-pomorskiego z gmin wiejskich do 20 tysięcy mieszkańców w ramach projektu „NIECH KAŻDY 

MA WAKACJE!” (jedna propozycja dla wszystkich dzieci). 
 
Hotel „BRYZA MORSKA”, to najbliżej położony słynnej plaży Dubaj obiekt wypoczynkowy  

w Jarosławcu. Jest najwyżej ocenianym w google obiektem dla dzieci (4,4). Uczestnicy będą 

zakwaterowani w murowanym budynku głównym w pokojach: 2,3,4,5 osobowych  

z łazienkami. 

 

Teren ośrodka jest pięknie utrzymany z bogatą roślinnością i basenem z podgrzewaną wodą. 

Na obiekcie znajduje się kompleks boisk oraz hala sportowa. To miejsce do wypoczynku na 

wysokim poziomie.  
 
Centrum Wspierania Młodzieży odpowiada za realizację atrakcyjnego i bogatego w wycieczki 

programu kolonii. Zapewnia fachową opiekę wychowawczo-opiekuńczą, w ramach kosztów 

pokrywanych przez rodziców w kwocie od 999,00 złotych od dziecka 
 
 
Transport dzieci na i z miejsca wypoczynku odbywa się autokarem spod Urzędu Gminy. 
 
Pozostałe koszty pobytu pokrywa Centrum Wspierania Młodzieży ze środków pozyskanych od 

sponsorów korporacyjnych, urzędów administracji centralnej. 

W przypadku zainteresowania powyższą propozycją proszę o wytypowanie grupy dzieci spośród 

mieszkańców Gminy.  
 
Zgłoszenia grup w formie telefonicznej lub e-mailowej przyjmujemy maksymalnie do dnia  

12 czerwca 2026 r. do godziny 15:00. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje 

kolejność zgłoszeń. 
 
W razie pytań bądź wątpliwości pozostaję do dyspozycji pod nr tel. 502-626-171. 

 

Z poważaniem 

        Maciej Archaniołowicz 

        Prezes Zarządu CWM 
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